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بی توجهی به تیم امید و زیر 19 سال
کی روش وظایف فنی مندرج در قراردادش برای 
تیم ملی بزرگسالان را به خوبی انجام داده است، اما 
بند ششم بخش اول قرارداد نکته ای قابل تامل دارد. 
جایی که به صراحت در آن آمده است: »نظارت بر 
آماده سازی تکنیکی تیم ملی المپیک و تیم ملی ١٩ 
ساله ها طبق برنامه ریزی های فدراسیون فوتبال«. 
کي روش در طول مدت حضورش در ایران فقط در 
دو مقطع کوتاه با تیم ملي المپیک ایران همکاري 
داشته است. یک بار در زمان سرمربیگری علیرضا 
منصوریان که با فاجعه استفاده از بازیکن سه اخطاره 
)کمال کامیابی نیا( و بازنده شدن مقابل عراق به 
قیمت از دست رفتن شانس حضور در المپیک تمام 
شد. در مرحله دوم همزمان سرمربیگری وینگادا 
پرتغالی )دوست نزدیک کی روش( به خاطر کسب 
بدترین نتایج تاریخ ایران در بازی های آسیایی از کار 
برکنار شد تا همکاری کی روش با تیم امید هم قطع 
شود. در زمانی که محمد خاکپور به عنوان سرمربی 
و مایلی کهن به عنوان مدیرفنی هدایت تیم امید را 
برعهده داشتند اختلافات شدید کی روش با آنها 
کلی جنجال و حاشیه به همراه خود داشت. در تمام 
این سال ها هم هیچ وقت کسی مشاهده نکرده که 
کی روش روی عملکرد تیم ملی زیر ١٩ سال نظارت 
داشته باشد و عملا تعامل و ارتباط کاری خاصی با این 

تیم نداشته است!
تخلفات!

بخش سوم قرارداد کی روش با فدراسیون فوتبال 
بدون تردید به شکلی باورنکردنی بارها مورد نقض 

قرار گرفته است. در این بخش کی روش تعهد دارد 
نه تنها در جایگاه سرمربی در هیچ رویدادی شرکت 
نکند، بلکه به هیچ عنوان حرکتی نکند که بتوان آن را 
به هر شکل تبلیغ برای شخص خود و یا نفع تبلیغاتی 
و سودآور هر شخص، شرکت یا نهاد دیگری تفسیر 
کرد مگر با توافق کتبی فدراسیون فوتبال. سرمربی 
تیم ملی موظف بوده در هیچ مصاحبه یا کنفرانس 
خبری درباره مسائل فدراسیون بدون موافقت کتبی و 
هماهنگی با روابط عمومی صحبت نکند. جنجال های 
رسانه ای همیشگی کی روش به خوبی نشان می دهد 
که او بارها و بارها به این بند قرارداد پشت کرده است! 
تعداد مصاحبه های او علیه مدیران فدراسیون فوتبال 
و وزارت ورزش،  شرایط فوتبال کشور و مربیان و 
بایزکنان  و افراد مختلف به قدری زیاد بوده که 

نمی  توان از آمار آن اطلاعات دقیقی نوشت. 
در بند چهارم بخش سوم قرارداد هم نشان می دهد 
سرمربی باید تمامی قواعد مربوط به اسپانسرهایی 
که با فدراسیون قرارداد دارند را بپذیرد. البته در 
سال های اخیر مرد پرتغالی بارها مصاحبه  های تندی 
درباره کیفیت نامرغوب لباس های تیم ملی انجام داد 
و خواهان احترام گذاشتن به شأن و منزلت تیم ملی 
شد که حرف هایش با حمایت اهالی فوتبال ایران 
همراه بود و درنهایت لباس های آدیداس در اختیار 
تیم قرار گرفت. با این حال نباید فراموش کرد که 
کی روش در قرارداد قبلی اش حاضر نشد در مراسم 
رونمایی از پیراهن تیم ملی در جام جهانی شرکت کند 
و مدعی بود کمپانی آل اشپورت باید مبلغ ١00 هزار 
دلار به او برای انجام این کار پرداخت کند. داستانی 

که جنجال های زیادی به همراه داشت و زمانی که 
این پول پرداخت شد اعتراض های کی روش به پایان 
رسید. درحالی که طبق قرارداد این مربی موظف بود 
به مراسم رونمایی از پیراهن تیم ملی برود اما این کار 

را نکرد.
پشت کردن به کمیته فنی و عدم تعامل با 

دستیاران ایرانی
جدا از داستان  هاي مربوط به مرخصي،  کي روش 
طبق  مفاد بخش چهارم قراردادش تعهد دارد با کمیته  
فني وتوسعه فدراسیون همکاري و ارتباط موثري 
داشته باشد، اما در ظاهر هیچ وقت حاضر نشده در 
چنین جلساتی شرکت کند. در قرارداد او با فدراسیون 
به صراحت ذکر شده که اگر کي روش به هر کدام از 
موارد ذکر شده در قرارداد پشت کند فدراسیون حق 
دارد که جریمه اي حدود 20 هزار دلار  به ازاي هر بند را 
براي او اعمال کند. کي روش همچنین باید از دو مربي 
ایراني در کادر فني اش استفاده کند. امید نمازي، 
مجید صالح و علي کریمي 3 مربي بودند که در مقاطع 
زماني مختلف به کار کي روش اضافه شده اند اما هر 
کدام به دلایلي با کي روش  قطع همکاري کردند و این 
بند از قرارداد هم آن طور که باید در طول مدت زمان 
حضور این مربي در ایران اجرایي نشد. مارکار آقاجانیان 
البته در تمام این مدت در کنار تیم ملي به عنوان مربي 
فعالیت کرده است و اخیرا هم که جواد نکونام به کادر 

فني اضافه شده است.
مرخصی های کی روش چقدر است؟

کی روش حق دارد هرچقدر دوست دارد به مرخصی 
برود؟ بدون شک جواب »نه« خواهد بود! منتهی 

سرمربی تیم ملی  این کار را انجام می دهد! در بند 
هشتم بخش چهارم قرارداد نوشته شده کی روش به 
ازای هر سال از مدت قرارداد، می تواند 6 هفته مرخصی 
داشته باشد. که البته این مرخصی ها باید به گونه ای 
برنامه ریزی شود که به تعهداتش در مقابل تیم ملی 
خدشه ای وارد نکند! این درست همان نقطه کلیدي 
ماجرا است. طبق قرارداد برنامه ریزي مربوط به حضور 
و غیبت سرمربي باید به فدراسیون اعلام شود و توسط 
رئیس به صورت کتبي مورد موافقت قرار گیرد و نباید 
بدون علت موجه به تاخیر بیفتد یا معلق نگه داشته 
شود. غیبت سرمربي تیم ملي در تمرینات تیم هم 
باید به پشتوانه موافقت کتبي رئیس فدراسیون و 
همراه با کسر مبلغي از دستمزد تعیین شده براي 
سرمربي باشد. به عنوان مثال کی روش یک بار از 7 
شهریور ماه ١3٩3 تا ١٩ مرداد ١3٩4 حدود ١44 
روز مرخصی را سپری کرده بود که چیزی حدود 
پنج ماه می شد! کی روش البته 57 روز را نیز همراه 
تیم ملی در اردوهای خارج از کشور و البته مسابقات 
رسمی شرکت کرده بود که جمع این عدد  با ١44 
روز مرخصی کی روش به عدد شگفت انگیز 20١ روز 
حضور در خارج از ایران می رسد! امسال هم در 28 
خرداد ١3٩5 هم این مربی بعد از درگیری با برانکو 
بر سر لغو اردو ارمنستان تیم ملی،  قرار شد به مرخصی 
3 هفته ای برود اما غیبت اش بیش از شش هفته طول 
کشید و اواخر مرداد به ایران بازگشت! کی روش بعد از 
بازی ایران و سوریه در مقدماتی جام جهانی هم البته 
به دومین مرخصی طولانی مدت خود رفت و در تاریخ 

22 دی ماه بعداز جنجال های بسیار به ایران بازگشت.

شهروند|  پس از چندی که روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال نمی توانست شرایط مطلوبی 
را برای رسانه ها به وجود بیاورد، سرانجام مهدی 
تاج تغییراتی را در دپارتمان روابط عمومی 
ایجاد کرد. بر این اساس اژدر شهابی که سوابق 
فراوانی در امر رسانه دارد، به عنوان مدیرکل 

روابط عمومی فدراسیون فوتبال منصوب شد.
حکم رئیس فدراسیون

مهدی تاج، روز گذشته پس از انتصاب اژدر شهابی حکم مدیرروابط 

عمومی جدید فدراسیون فوتبال را با این متن صادر کرد: »با عنایت به 
تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی و به موجب این ابلاغ به 
سمت رئیس دپارتمان روابط عمومی منصوب می شوید؛ امید است 
با تلاش مستمر جنابعالی و دیگر همکاران در راستای مسئولیت این 

دپارتمان، شاهد ارتقا  بیش از پیش فدراسیون فوتبال باشیم. موفقیت 
و بهروزی روز افزونتان را در انجام وظایف مهمی که برعهده دارید، از 

خداوند منان مسالت دارم.«
سوابق

شهابی پیش از آن که مدیرروابط عمومی فدراسیون فوتبال شود، 
ریاست مرکز روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان،  مشاور رسانه ای 
وزیر ورزش، رئیس کمیته روابط عمومی و مدیا آفیسر تیم ملی فوتبال 
در جام ملت های ١٩٩6 مالزی، ریاست روابط بین الملل سازمان 
تربیت بدنی و قائم مقام وزارت آموزش و پرورش را در کارنامه دارد.

با حکم مهدی تاج صورت گرفت 

شهابی، مدیرروابط عمومی 
جدید فدراسیون فوتبال
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بازیکن  صادقیان،  پیام 
تبریز:    ماشین سازی 
خداراشکر می کنم که 
امسال هیچ حاشیه ای 
نداشتم، اما فکر می کنم 
»حاشیه« روی اسم پیام 
صادقیان مانده است/سرم به کار خودم است/ 
صددرصد ماشین سازی در لیگ برتر می ماند/ شک 

ندارم پرسپولیس امسال قهرمان می شود

آندرانیک تیموریان، هافبک 
استقلال:   در اول فصل تصمیم 
گرفتم به ماشین سازی بروم 
ولی در نیم فصل منصوریان 
و کادرفنی استقلال از من 
خواستند برگردم/توافقی از 
ماشین سازی جدا شدم چون 
دوست داشتم با استقلال قرارداد امضا کنم/ با 

استقلال به تیم ملی بازخواهم گشت

سید جلال حسینی، کاپیتان 
گرفتن  برای  پرسپولیس: 
طلب مان از نفت لازم باشد 
توهین هم می کنیم چون 
حق مان را می خواهیم و 
زورمان به آقایان نمی رسد/

در پرسپولیس غرور  وجود دارد 
و بازیکنان بدانند غرور بدترین چیز است/ منتظر 
روزهای سخت تری هستیم/ امیدوارم هواداران برای 

بازی با گسترش فولاد سکوها را پر کنند

تریبون

امروز در ورزش

 هفته 22 لیگ جزیره امروز با 3 دیدار میان 
ساوتهمپتون-لسترسیتی)١5:30(،  تیم های 
چلسی-هال  و  آرسنال-برنلی)١7:45( 

سیتی)20:00( پیگیری می شود.
ایبار- و  بیلبائو-اتلتیکومادرید)١8:45(   

بارسلونا)23:١5( دو دیدار حساس امشب لالیگا 
را برگزار می کنند.

 هفته پایانی نیم فصل بوندس لیگا امروز با 2 
دیدار لوکوزن-هرتابرلین)١8:00( و ماینتس-

کلن)20:00( به پایان می رسد.
   هفته 2١ سری آ امروز با 8 مسابقه پیگیری 
می شود که در مهمترین بازی ها یوونتوس-

لاتزیو)١5:00( و رم-کالیاری)23:١5( به مصاف 
هم می روند.

 دور سوم مرحله گروهی جام ملتهای آفریقا امشب 
با 2 بازی از گروه A میان کامرون-گابن و گینه 
بیسائو-بورکینافاسو)22:30( دنبال خواهد شد.

تیتربازی

 فدراسیون والیبال بعد از تهدید سایپا، دیدار 
معوقه این تیم با پارسه را بار دیگر به تعویق انداخت.

 عملیات نصب صندلی های ورزشگاه اختصاصی 
فولاد خوزستان به پایان رسید.

 رافائل نادال تنیسور شماره ٩ جهان در 
رقابت های آزاد استرالیا مقابل الکساندر زروِ در 5 ست 

به برتری رسید.
 با رایزنی های رضوانی،  5 کرسی در کنفدراسیون 

شنا آسیا به نمایندگان ایران رسید.
 باشگاه پرسپولیس در بازی فردا با گسترش 
فولاد، روی سکوها طرح موزاییکی را برای نمایش 

نمادی از آتش نشانی به اجرا می گذارد.
  براساس درخواست سرمربی تیم ملی بسکتبال، 

سعید داورپناه و عرفان نساج پور به اردو اضافه شدند.
 سازمان لیگ اعلام کرد 6 باشگاه لیگ برتری در 
خطر عدم اخذ مجوز حرفه ای برای فصل آینده قرار 

دارند.

قرارداد ناظم الشریعه امضا شد| پس از مدت ها 
انتظار نشست مشترک رئیس فدراسیون فوتبال 
و سرمربی تیم ملی فوتسال روز گذشته برگزار و 
قرارداد ناظم الشریعه به عنوان سرمربی تیم ملی 
فوتسال امضا و تحویل شد. در این نشست مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: »تیم ملی فوتسال 
از حمایت صد درصد بنده و هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال برخوردار است و امیدوارم شما با درک شرایط 
موجود و جایگاه و ضوابط ما در فوتسال دانش این 
رشته را توسعه دهید. در آینده ای نزدیک جلسه ای 
با فوتسالی ها برگزار خواهیم کرد و تمام تلاشمان 
را به منظور کسب میزبانی جام جهانی 2020 انجام 

می دهیم.«
9 دوپینگی جدید در ورزش ایران| دکتر 
غلامرضا نوروزی با بیان این که نمونه A یک 
فوتسالیست نیز مثبت اعلام شده و پرونده او 
درحال طی کردن روال قانونی است، اسامی و 
میزان محرومیت ٩ ورزشکار دوپینگی را اعلام کرد. 
بر این اساس ریحانی خاتونی )دوچرخه سواری(، 
سعید نظام آباد )هندبال(، امیرحسین محمد ملکی 
)کبدی(، علیرضا حقی)دوچرخه سواری(حمید 
ابراهیمی نژاد )مربی دوومیدانی(، پوریا احمدی 
)مربی دوومیدانی(، علی کیادلیری)وزنه برداری(، 
مصطفی  و  نبی الهی)وزنه برداری(  مهدی 
افضلی)ورزش های جانبازان و معلولین( از 

فعالیت های ورزشی محروم شدند.
بیماری قلبی برای حسین فرکی|  غیبت 
یکروزه حسین فرکی در تمرینات تیم سایپا شایعه 
برکناری بی سروصدای او را ایجاد کرد اما بعدا 
مشخص شد فرکی به دلیل مشکل قلبی در تمرین 
حاضر نشده است. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
سایپا دراین باره عنوان کرد: »خدا نکند آدم مریض 
شود! حسین فرکی به دلیل بیماری قلبی که داشت 
روز پنجشنبه در تمرین حاضر نشد و به بیمارستان 
رفته بود. او بعد از بازی با ذوب آهن هم فشارش بالا 
رفته بود و آمپول زد. باید دعا کنیم مشکلی برای 

کسی پیش نیاید.«
گزینه های والیبال در راه تهران|  ایگور 
کولاکویچ، یکی از نامزدهای سرمربیگری تیم ملی 
والیبال ایران یکشنبه دهم بهمن به ایران می آید. 
این مربی متولد مونته نگرو دومین گزینه هدایت 
ملی پوشان والیبال ایران است. رادوسکین استویچف 
که به گفته محمدرضا داورزنی گزینه اول نشستن 
بر روی نیمکت تیم ملی والیبال ایران است امروز به 
تهران می آید. این مربی بلغارستانی لیگ برتر والیبال 
ایران را از نزدیک نگاه می کند و مذاکرات خود را با 
فدراسیون والیبال در ایران ادامه  می دهد. به احتمال 
فراوان یکی از این دو گزینه سرمربیگری تیم ملی 

والیبال ایران را برعهده می گیرند.

خارج از گود 

طعنه برهانی به سرمربی پیکان

آرش برهانی، مهاجم سابق استقلال وقتی توسط 
منصوریان از این تیم کنار گذاشته شد، به پیکان 
رفت. او در پیکان با جلالی مربی سابقش به مشکل 
خورد و درنهایت دیروز قراردادش را رسما فسخ کرد. 
برهانی این عکس را در اینستاگرام خود منتشر کرد و 
نوشت که بدشانسی ها نگذاشتند او در پیکان موفق 
شود. نکته جالب پست برهانی این بود که او از مدیران 

پیکان تشکر کرد.

نوستالژی با پیوس

فرشاد پیوس یکی از فوتبالیست های موفق دهه 
06 بود که اتفاقاً خیلی هم زود تشکیل زندگی داد که 
همیشه این موضوع را دلیل موفقیت خود می داند. 
ماهان پیوس، پسر بزرگ فرشاد پیوس همواره کنار 
پدرش در مستطیل سبز حاضر می شد. او عکسی 
از دوران کودکی خود در کنار پدرش در استادیوم 

آزادی منتشر کرده تا خاطرات زیادی را زنده کند.

عروسی بازیکن سابق پرسپولیس

بابک حاتمی، مدافعی که در زمان حمید درخشان 
به پرسپولیس پیوسته بود، به جمع متاهلان فوتبالی 
پیوست. حاتمی که این روزها در گسترش فولاد 
تبریز توپ می زند از مدت ها پیش به همراه همسرش 
در رسانه ها دیده می شد و به تازگی مراسم ازدواجش 
را با حضور اهالی فوتبال برگزار کرد. بازیکنانی مثل 
میلاد میداودی و رضا ناصحی میهمانان مراسم 

ازدواج حاتمی بودند.

اینستاگرام

شهروند| برانکو ایوانکوویچ چند روز 
پیش درباره فاجعه ساختمان پلاسکو 
و حاثه غم انگیزی که برای تعدادی از 
آتش نشان های قهرمان رخ داد پیام 
تسلیت داد و با مردم ایران و خانواده  های 
آسیب دیدگان و کشته شدگان این اتفاق 
تلخ ابراز همدردی کرد. برانکو دیروز هم 
تصمیم گرفت به یکی از ایستگاه های 
آتش نشانی سر بزند و با اهدای گل مانند 
بسیاری دیگر از مردم یاد آتش نشان ها را 

زنده نگه دارد.
برانکو:   آتش نشان ها قهرمان 

واقعی هستند
سرمربی پرسپولیس که به همراه 

دستیاران خود به یکی از ایستگاه های آتش نشانی 
مراجعه کرده بود درباره اتفاقات رخ داده در 
ساختمان پلاسکو هم صحبت کرد  و از قهرمان  بودن 
آتش نشان ها حرف زد و گفت: »فاجعه ای بزرگتر از 
این نیست. این افراد زندگی خود را برای همکاران و 
همشهریانشان دادند و شهید شدند. آنها به معنای 
واقعی قهرمان قهرمان هستند. بزرگترین غم برای 
خانواده و همکارانشان هست و مجددا این اتفاق را 
تسلیت می گویم و امیدوارم هیچ وقت دیگر چنین 
حادثه ای تکرار نشود. می دانیم که این افراد شغل 
خطیری دارند که همواره در معرض خطر هستند 
و البته که خود آنها این موضوع را بهتر می دانند. 
من از طرف خانواده پرسپولیس تسلیت می گویم 

و اعلام می کنم هر کمکی از طرف ما بر بیاید انجام 
می دهیم«. برانکو همچنین در جریان گفت وگو با 
یکی از آتش نشان ها گفت:   »شغل شما پر از عشق 
است و همه تان با عشق کارتان را انجام می دهید که 

بسیار باارزش است«.
ناراحتی ام بیشتر شد

محمود خوردبین، سرپرست پرسپولیس هم درباره 
این اتفاق تلخ افزود: »این اتفاق را به خانواده این افراد 
تسلیت می گویم. ما در غم آنها شریک هستیم. از این 
موضوع بسیار ناراحتیم و زمانی که فیلم این واقعه را 
مشاهده کردیم، ناراحتی ما بیشتر شد. این ساختمان باید 
چندین سال پیش خراب یا ایمن سازی می شد اما این 
کار انجام نشد تا این اتفاق برای آتش نشانان رخ دهد«.

شهروند| در شرایطی که یک ماه تا آغاز مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا باقی مانده، امیدهای 
ایران برای حل مشکل میزبانی از نمایندگان 

عربستان هر روز کمرنگ تر می شود.
میانجیگری در کار نبود

هفته گذشته بود که علیرضا اسدی، دبیرکل 
فدراسیون فوتبال طبق قرار قبلی راهی سوییس شد 
تا در جلسه ای با نام میانجیگری بین ایران و عربستان 
شرکت کند اما بعد از بازگشت نماینده فدراسیون 
هیچ اطلاعیه رسمی از سوی سایت فدراسیون 
فوتبال ابلاغ نشد تا مشخص شود که اتفاق جدیدی 
رخ نداده است. امیر عابدینی، سرپرست سازمان 
اقتصادی فدراسیون و عضو هیات رئیسه سازمان 

لیگ دراین باره می گوید: »اصلا بحث 
میانجیگری در کار نبوده و عربستانی ها از 
موضع خود کوتاه نیامدند. آنها با توجه به 
این که از حمایت AFC برخوردار هستند، 
حاضر نیستند به ایران بیایند. حتی ما 
گفتیم که حاضریم به عربستان برویم، 
به شرطی آنها هم بیایند اما بازهم زیر بار 

نرفتند.«
معضل عربستان همیشگی شد؟

از شواهد پیداست نمایندگان ایران برای 
دومین سال باید برای بازی با نمایندگان 
عربستان به کشور ثالث بروند و حتی از 
حق میزبانی هم محروم هستند. به نظر 
می رسد تا زمانی که تغییر جدی در رأس 
کنفدراسیون آسیا به وجود نیاید و شیخ سلمان با 
ملیت بحرینی به کارش ادامه دهد، معضل میزبانی 
ایران و عربستان ادامه دار خواهد بود. البته مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال امروز در ادامه مذاکرات 
راهی ابوظبی می شود تا شاید بتواند راه حلی برای 
حل مناقشه به وجود آمده میان ایران و عربستان 
پیدا کند اما بعید به نظر می رسد که عربستانی ها با 
توجه به حمایتی که از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برخوردار هستند، از موضع خود کوتاه بیایند. 
بدین ترتیب بعد از ذوب آهن که عمان را به عنوان 
محل میزبانی خود از نمایندگان عربستان برگزیده، 
به نظر می رسد 3 تیم دیگر نیز باید اقدامات خود را 

برای میزبانی در کشور ثالث انجام دهند.

سرمربی پرسپولیس به یک ایستگاه آتش نشانی رفت

برانکو:   فاجعه ای بزرگتر از این نیست
تلاش بی فایده فدراسیون برای حل مناقشه با عربستان

معضلی که همیشگی شد

 کارت بازی بختیار رحمانی و میثم دورقی، 2 
بازیکن جدید فولاد خوزستان ازسوی سازمان لیگ 

صادر شد.
 آندرانیک تیموریان،  هافبک نیم فصل اول 
ماشین سازی با عقد قراردادی به مدت نیم فصل به 

استقلال پیوست.
 امین حاج محمدی، مدافع استقلال در نیم فصل 
اول قراردادش را به صورت یکطرفه فسخ کرد و برای 

همراهی ماشین سازی راهی تبریز شد.
 آرش برهانی، مهاجم پیکان رسما قراردادش را 
فسخ کرد و تنها پیشنهادات رسمی او از بادران و مس 

کرمان در لیگ دسته اول هستند.
 سیدو براهینو، مهاجم 23 ساله وست برومویچ در 

نقل و انتقالات زمستانی به استوک سیتی پیوست.
 یک روزنامه ترکیه ای اعلام کرد روبروتو کارلوس، 
ستاره پیشین رئال مادرید پیشنهاد سرمربیگری 

آلانیااسپور را رد کرده است.
 رسانه های فرانسوی از پیشنهاد جدی لیون به 

پاتریس اورا، مدافع یوونتوس خبر دادند.
 ساکت الهامی، مربی سابق استقلال و صبا به عنوان 

سرمربی جدید نساجی مازندران معرفی شد.

نقل و انتقالات

  قرارداد کی روش با فدراسیون فوتبال تا آخرین روز جام جهانی 20١8 روسیه 
اعتبار دارد.

  پاداش نقدی کی روش برای بازی های رسمی و دوستانه دو برابر سایر بازیکنان و 
نباید کمتر از 2 هزاردلار آمریکا باشد.

  با صعود تیم ملی به جام جهانی ١0 درصد پول فیفا به فدراسیون به عنوان پاداش 
به کی روش پرداخت می شود)حدود ١ میلیون دلار(

  فدراسیون موظف است هزینه اقامت و ایاب و ذهاب کي روش به عنوان یک 
سرمربي حرفه اي بین المللي را تقبل کند. براي نمونه وقتي کي روش به عنوان 
سرمربي تیم ملي در سفر است فدراسیون باید هزینه بلیت هواپیمایي درجه 
بیزینس، اقامت در هتل درجه یک، ترانسفر انحصاري درجه یک و وعده هاي 

غذایي را پرداخت کند.
  کي روش حق در اختیار داشتن اینترنت پرسرعت و یک تلفن همراه مدرن با 

قابلیت دریافت و ارسال ایمیل را علاوه بر کلیه  هزینه هاي مخابراتي دارا است.
  فدراسیون هزینه های پزشکی خصوصی کی روش چون دندانپزشکي و همچنین 
خدمات دارویي و بیمه عمر و سلامت مورد نیاز خودش و خانواده اش را پرداخت 

می   کند.
  تمامي هزینه ها با در نظر گرفتن مالیات دولت ایران براي دستمزد و مبالغ 
تشویقي، بیمه درماني، گواهي اشتغال به کار و روادید باید توسط فدراسیون 

پرداخت شود.
  فدراسیون هزینه اقامت، امکانات رفاهي، خودرو و خوراک و خدمات خشکشویي 
براي سرمربي در مدت قراردادش را تامین مي کند و همچنین هزینه حمل ونقل 
هوایي متعلقات کي روش را به ایران در ابتداي این قرارداد و در زمان فسخ آن به هر 

علتي به کشور محل اقامت کي روش پرداخت مي کند.
 تمام این تعهدات قید شده در قرارداد سرمربی تیم ملی از سوی فدراسیون 
فوتبال تاکنون اجرایی شده است، اما سوال اینجاست که آیا کی روش که سالانه 
حدود یک میلیون و 400 هزار یورو دریافتی به جز این آپشن ها دارد و عملا ایران 
او را به یکی از گران ترین مربیان حال و حاضر فوتبال جهان تبدیل کرده،  به مفاد 
قراردادش با فدراسیون پایبند بوده است؟ این گزارش تلاشی است برای رسیدن 

به جواب این سوال!

| حسین قهار  |  روزنامه نگار|

 گزارش »شهروند« 
از بی توجهی سرمربی تیم ملی به بندهای قراردادش

آن روی کی روش


